Et

Et dixit illis Angelus: Nolite timere; ecce enim evangelizo vobis gaudium magnum, quod erit omni populo. *Luc. 2. 10*

Sic enim Deus dilexit mundum, ut Filium suum unigenitum daret; ut omnis, qui credit in eum, non pereat, sed habeat vitam aeternam. *Joan. 3. 16. 1. Joan. 4. 9.*

*Dixit ei Jesus:* Ego sum lux mundi; qui sequitur me, non ambulat in tenebris, sed habet lumen vitae. *Ibid. 8. 12. 1. Joan. 1. 9.*

*Dixit autem ei Jesus:* Ego sum panis vitae: qui venit ad me, non esuriat: & qui credit in me, non sitiet unquam. *Ibid. 6. 35.*

Ego sum otium. Per me si quis introierit, salvabitur, & ingredietur, & egredietur, & pasca inveniet. *Ibid. 10. 9.*

Ego lux in mundum veni: ut omnis, qui credit in me, in tenebris non maneat. *Ibid. 12. 46.*

Non enim erubescit Evangelium. Virtus enim Dei est in salutem omni credenti. *Rom. 1. 16.*

Nunc autem sine lege iustitia Dei manifestata est, testificata a lege & Prophetis. Iustitia autem Dei per fidem Jesu Christi &c. *Rom. 3. 21. Vide c. 8. 3.*

Nam in Christo Jesu per Evangelium ego vos genui. *1. Cor. 4. 15.*

Notum autem vobis facio, fratres, Evangelium, quod praedicavi vobis, quod & accepistis, in quo & statis, per quod & salvamini: quia ratione praedicaverim vobis, si tenetis, nisi frustra credidistis. *Ibid. 15. 1. Item Galat. 1. 11.*

Omnia autem ex Deo, qui nos reconciliavit sibi per Christum: & dedit nobis ministerium reconciliationis. *2. Cor. 5. 18.*

In quo & vos, cum audissetis verbum veritatis (Evangelium salutis vestrae) in quo & credentes signati estis, &c. *Epist. 1. 13.*

Fidelis sermo, & omni acceptione dignus: quod Christus Jesus venit in hunc mundum peccatores salvos facere, quorum primus ego sum. *1. Tim. 1. 15. 2. Tim. 1. 8.*

Memor esto Domini Jesum Christum resurrexisse a mortuis ex femine David secundum Evangelium meum, &c. *2. Tim. 2. 8.*

*V*idens autem multos Pharisaorum & Sadduceorum, venientes ad baptismum suum, dixit eis: Progenies viperarum, quis demonstravit vobis sagitta a ventura ira? Facite ergo fructum dignum poenitentiae, &c. *Matth. 3. 7. Vide & Luc. 3. 7.*

Qui solverit unum de mandatis istis minimis, & docuerit sic homines, minimus vocabitur in regno calorum: qui autem fecerit & docuerit, hic magnus vocabitur in regno calorum. *Matth. 5. 19.*

Intrate per angustam portam: quia lata porta, & spatiosa via est, quae ducit ad perditionem, & multi sunt, qui intrant per eam. *Ibid. 7. 13.* Omnis arbor, quae non facit fructum bonum, excidetur, & in ignem mittetur. *Ibid. v. 19.* Et tunc confitebor illis: Quia nunquam novi vos: discedite a me, qui operamini iniquitatem. *Ibid. v. 23.*

Filii autem regni efficiuntur in tenebras exteriores: ibi erit fletus & stridor dentium. *Ibid. 13. 12. cap. 22. 13.*

Qui autem negaverit me coram hominibus, negabo & ego eum coram Patre meo, qui in caelis est. *Ibid. 10. 33.*

A diebus autem Joannis Baptistae usque nunc, regnum calorum vobis patitur, & violenti rapunt illud. *Ibid. 11. 12.*

Sicut ergo colliguntur zizania, & igni comburantur, sic erit in consummatione saeculi, &c. *Ibid. 13. 40.* Et mittent eos (Angeli) in caminum ignis: ibi erit fletus, & stridor dentium. *Ibid. v. 30.*

Filius enim hominis venturus est in gloria Patris sui cum Angelis suis: & tunc reddet unicuique secundum opera eius. *Ibid. 16. 27.*

Vae homini illi per quem scandalum venit. *Ibid. 18. 7.*

Et inutiliter servum episcite in tenebras exteriores; ille erit fletus & stridor dentium. *Ibid. 25. 30.*

Paciliter est camelum per foramen acus transire, quam divitem intrare in regnum Dei. *Matth. 10. 25.*

Vae vobis divitibus, quia habetis consolationem vestram, quia saturati estis: quia esuriatis. Vae vobis, qui ridetis nunc, quia lugebitis, & silebitis. *Luc. 6. 24.*

Ait ad illum Jesus: Nemo mittens manum suam ad aratrum, & respiciens retro, aptus est regno Dei. *Ibid. 9. 62.*

Et vos estote parati: quia qua hora non putatis, Filius hominis veniet. *Luc. 12. 40.* Cui multum datum est, multum quaretur ab eo, &c. *Ibid. v. 48.*

Si poenitentiam non egeritis, omnes similiter peribitis. *Ibid. 13. 35.*

Adhuc unum tibi deest: omnia quaecumque habes, vende, & da pauperibus, & habebis thesaurum in caelo: & veni, sequere me. *Ibid. 18. 22.*

Non vos me elegistis: sed ego elegi vos, ut esatis & fructum afferatis, & fructus vester maneat: ut quodcumque petieritis Patrem in nomine meo, det vobis. *Joan. 15. 16.*

Revelatur enim ira Dei de caelo super omnem impietatem, & injustitiam hominum eorum, qui veritatem Dei in injuria detinent. *Rom. 1. 18.*

Secundum autem duritiam tuam, & impenitentem cor, thesaurizas tibi iram in die irae & revelationis justi judicii Dei. *Rom. 2. 5.*

Stipendium enim peccati mors. Gratia autem Dei, vita aeterna, in Christo Jesu Domino nostro. *Ibid. 6. 23.*

Vide ergo bonitatem, & severitatem Dei: in quo quidem, qui occiderunt, severitatem: in quo autem bonitatem Dei, si permaneris in bonitate, alioquin, & tu excideris. *Ibid. 11. 22.*

Itaque uniuscuique nostrum pro se rationem reddet Deo. *Ibid. 14. 12.*

Uniuscuiusque opus manifestum erit: dies enim Domini declarabit, quia in igne revelabitur: & uniuscuiusque opus quale sit, ignis probabit. *1. Cor. 3. 13.* Si quis autem templum Dei violaverit, disperdet illum Deus. *Ibid. v. 17.*

Quae enim secundum Deum operatur, penitentiam in salutem stabilem operatur: faculi autem tristitia mortem operatur. *2. Cor. 7. 10.*

Qui autem sunt Christi, caritatem suam crucifixerunt cum vitio, & concupiscentiis. *Gal. 5. 24.*

Itaque curiamini (sicut semper obedistis) non ut in praesentia mei tantum, sed multo magis nunc in absentia mea, cum metu & tremore vestram salutem operamini. *Philip. 2. 12.*

Voluntarie enim peccantibus nobis post acceptam notitiam veritatis, jam non relinquuntur pro peccatis hostia, terribilis autem quae iam expectatio iudicii, & ignis aemulatio, quae consumptura est adversarios. *Hebr. 10. 26.*

Miseri estote, & lugeite & plorate: risus vester in lacrum convertatur, & gaudium in moerorem. *Psalm. 125. 6.*

Agite nunc divites, plorate ululantes in miseris vestris, quae advenient vobis, &c. *Psalm. 112. 5.*

Et si iustus via salvabitur, impius & peccator ubi peribit. *1. Pet. 4. 18.*

Quapropter fratres magis satagite, ut per bona opera, certam vestram vocationem & electionem faciat: haec enim facientes, non peccabitis aliquando. *2. Pet. 1. 10.*

Si enim Deus Angelis peccantibus non peperit, sed iudicabit inferni detractos in tartarum traditur cruciandos, in iudicium reservati. *Ibid. 2. 4.*

Ecce venit Dominus in sanctis millibus suis, facere iudicium contra omnes, & arguere omnes impios de omnibus operibus impietatis eorum, quibus impios egerunt, & de omnibus duris, quae locuti sunt contra Deum peccatores impii. *Juda. 7. 15.*

Evangelizanti

Evangelizanti debetur necessaria vitae sustentatio. Vide & Ecclesia.

**N**olite possidere aurum, neque argentum, neque pecuniam in zonis vestris: non peram in via, neque duas tunicas, neque calcamenta, neque virgam: dignus est enim operarius mercede sua. *Matth. 10. 9. Luc. 9. 13. c. 10. 7.*

Et praecepit eis (Jesus) ne quid tollerent in via, nisi virgam tantum: non peram, non panem, neque iuzona. *Matth. 6. 8.*

Communicet autem is, qui catechizatur verbo, ei qui se catechizat, in omnibus bonis. *Galat. 6. 6. Rom. 15. 26.*

Qui bene praesunt presbyteri, duplici honore digni habeantur: maxime qui laborant in verbo & doctrina. *1. Tim. 5. 17.*

Laborantem agricolam oportet primum de fructibus percipere. *2. Tim. 2. 6.*

Evangelizanti vita se integra

**Q**ui ergo solverit unum de mandatis istis minimis, & docuerit sic homines, minimus vocabitur in regno calorum: qui autem fecerit & docuerit, hic magnus vocabitur in regno calorum. *Matth. 5. 19.*

Super cathedram Moysi sederunt Scribae & Pharisei. Omnia ergo quaecumque dixerint vobis, servate & facite: secundum opera vero eorum nolite facere: dicunt enim, & non faciunt. *Ibid. 23. 2.*

Qui ergo alium doces, teipsum non doces, qui praedicas non furandum, furaris. Qui dicitis non moechandum, moecharis. *Rom. 2. 21.*

Castigo corpus meum, & in servitutum redigo: ne forte cum aliis praedicaverim, ipse reprobus efficiam. *1. Cor. 9. 27.*

Nemo adolentiam suam contemnat: sed exemplum esto fidelium, in verbo, in conversatione, in castitate, in fide, in castitate. *1. Tim. 4. 12.*

Selicite curam teipsum probabilem exhibere Deo operatum inconfutibilem, recte tractantem verbum veritatis. *1. Tim. 3. 15.*

In omnibus teipsum praebere exemplum bonorum operum: in doctrina, in integritate, in gravitate. *Ibid. 7. 2.*

*Dicendum prout utilitatem.*

**S**i dederit mihi Balac plenam domum argenti & auri, non potero immutare verbum Domini Dei mei, ut vel plus vel minus loquar. *(Verba sunt Balaam). Sic & Michaelis propheta. Num. 22. 18.*

Vivit Dominus, quia quodcumque dixerit mihi Dominus, hoc loquar. *1. Reg. 22. 14.*  
Vixi mihi, qui tacui, quia vir pollutus labii ego sum, & in medio populi polluta labia habentis ego habito. *Na. 6. 5.*  
Super montem excelsum ascende tu, qui evangelizas Sion: exalta in fortitudine vocem tuam, qui evangelizas Jerusalem: exalta (vocem), noli timere. Dic civitatibus Juda: Ecce Deus vester: Ecce Dominus Deus in fortitudine venit, & brachium ejus dominabitur: ecce neces ejus cum eo, & opus illius coram illo. *Ibid. 40. 9.*

Quam pulcri super montes pedes annuntiantis, & predicantis pacem: annuntiantis bonum, predicantis salutem, dicentis Sion: Regnabit Deus tuus. *Ibid. 52. 7. Nahum. 1. 5.*  
Clama, ne cesses, quasi tuba exalta vocem tuam; & annuntia populo meo scelera eorum, & domui Jacob peccata eorum. *Ibid. 58. 1.*  
Noli dicere: Puer sum, quoniam ad omnia, que mittit tibi israhel: & universa quaecumque mandaverit tibi, loqueris. *Jerem. 1. 7.*

Ecce dedi verba mea in ore tuo. *Ibid. v. 9.*  
Euntes autem predicete, dicentes: Quia appropinquavit regnum celorum. *Matth. 10. 7.*  
Ideo omnis scriba doctus in regno celorum, similis est homini patrifamilias, qui profert de thesauro suo nova & vetera. *Ibid. 13. 52.*

Euntes ergo (in novam universam) docete omnes gentes; &c. docentes eos servare omnia, quaecumque mandavi vobis. *Ibid. 28. 19. Marc. 16. 15.*  
Si quis vobis evangelizaverit prater id, quod accepistis, anathema sit, Galatae. *1. 9.*  
Exhortatio enim nostra non de errore, neque de immunditia; neque in dolo, sed sicut probati sumus a Deo, ut crederetur nobis Evangelium: ita loquimini, non quasi hominibus placentes, sed Deo, qui probat corda nostra. *1. Thim. 2. 3.*

Ineptas autem & aniles fabulas devota. *1. Tim. 4. 7.*  
Practica verbum, inita opportune, importune; arguo, obsecra, increpa in omni patientia, & doctrina. Erit enim tempus, cum sanam doctrinam non sustinebunt, sed ad sua desideria coaccervabunt sibi magistros, prurientes auribus; & a veritate quidem auditum avertent, ad fabulas autem convertentur. *2. Tim. 4. 2.*

Tu vero vigila, in omnibus labora, opus fac Evangelizae, ministerium tuum imple. Sobrius esto. *Ibid. v. 5.*  
Tu autem loquere, quae decent sanam doctrinam. *Ad Titum 2. 1.*  
Stultas autem quaestiones, & genealogias, & contentiones, & paganae legis devota: sunt enim inutilis & vana. *Ibid. 3. 9.*  
Disputante autem illo de justitia, & castitate, & de judicio futuro, tremefactus Felix, &c. *Act. 24. 25.*

*Adde verbum claritatem.*

**D**ominus dedit mihi linguam eruditam, ut sciam sarracitare eum pueri lapsus est verbo. *Isa. 50. 4.*  
Quod dico vobis in tenebris, dicite in lumine; & quod in auro auditis, predicare super terra. *Matth. 10. 27.*  
Non enim misit me Christus baptizare, sed evangelizare: non in sapientia verbi, ut non evacuetur crux Christi: Verbum enim crucis perentibus quidem stultitia est: his autem qui salvati sunt, id est nobis, Dei virtus est. *1. Cor. 1. 17.*

Nam quia in Dei sapientia non cognovit mundus per sapientiam Deum: placuit Deo per stultitiam praedicationis salvos facere credentes. *Ibid. v. 21.*  
Et ego cum venissem ad vos, fratres, veni non in sublimitate sermonis, aut sapientia, annuntians vobis testimonium Christi. Non enim dicebam me scire aliquid inter vos, nisi Jesum Christum, & hanc crucem. *Ibid. 2. 2.*

Sapientiam autem loquimur inter perfectos: sapientiam vero non hujus saeculi, neque principum hujus saeculi, qui destruuntur: sed loquimur Dei sapientiam in mysterio, quae abscondita est, quam praedestinavit Deus ante saecula in gloriam nostram, quam nemo Principum hujus saeculi cognovit. *Ibid. v. 6.*  
Nos autem non spiritum hujus mundi accepimus, sed spiritum qui ex Deo est, ut sciamus quae a Deo donata sunt nobis: quae & loquimur, non in doctis humanae sapientiae verbis, sed in doctrina spiritus, spiritualibus comparantes. *1. Cor. 2. 13.*

Et ego, fratres, non potui vobis loqui quasi spiritualibus, sed quasi carnalibus: Tangam parvuli in Christo: fac vobis potum deum, non etiam, nondum enim potueram. *Ibid. 3. 1.*  
Non enim sumus sicut plurimi, adulterantes verbum Dei, sed ex sinceritate, sed fideliter Deo, coram Deo. *1. Cor. 2. 17.*  
Ideo habentes (hanc) administratorem, juxta quod misericordiam consecutus sumus: non

deficimus, sed abdicamus occulta delectoris, non ambulantes in astutia, neque adulterantes verbum Dei, sed in manifestatione veritatis, &c. *2. Cor. 4. v. 1. & 2.*

Et posuit in nobis verbum reconciliationis. Pro Christo ergo legatione fungimur, tamquam Deo exhortante per nos. Obsecramus pro Christo, reconciliamini Deo. *Ibid. 5. 19.*

Rogavi te, ut remaneres Ephesi, cum irem in Macedonia, ut denuntiaretis quibusdam, ne aliter docerent, neque intenderent fabulis, & genealogiis interminatis, quae quaestiones praestant magis, quam edificationem Dei, quae est in fide. *1. Tim. 1. 3.*  
Formam habeo sanctorum verborum, quae a me audistis in fide; & in dilectione in Christo Jesu. *2. Tim. 1. 13.*

*Veritatis tenet firmitatem.*

**D**ominus dedit verbum evangelizantibus virtute multa. *Isal. 67. 12.*  
Et posuit os meum quasi gladium acutum: in umbra manus tuae protexi me, & posuit me sicut sagittam electam: in pharetra sua abscondit me. *Isa. 49. 2.*

Posui verba mea in ore tuo, & in umbra manus meae protexi te, ut plantes caelos, & fundes terram. *Ibid. 51. 16.*  
Ne timeas a facie eorum: quia tecum ego sum, ut eruant te, dicit Dominus. *Jer. 1. 8.*  
Ne formides a facie eorum: nec enim timeere te faciam vultum eorum. Ego quippe dedi te hodie in civitatem munitam, & in columnaam ferream, & in murum aereum, super omnem terram, Regibus Juda, principibus ejus, & sacerdotibus, & populo terrae. Et bellabunt adversum te, & non prevalerunt: quia ego tecum sum, ait Dominus, ut liberem te. *Ibid. v. 17.*  
Ecce dedi faciem tuam valentiorum faciebatur eorum, & frontem tuam duriorum frontibus eorum. Ut adamantem, & ut silecem deam faciem tuam: ne timeas eos, neque metuas a facie eorum: quia domus exasperans est. *Ezech. 3. 8.*

Fili hominis, speculatorem dedi te domui Israel: & audies de ore meo verbum, & annuntias eis me. Si dicente me ad impium: Morte morieris, non annuntiaveris ei, neque locutus fueris, ut avertatur a via sua impia, & vivat: ipse impius in iniquitate sua morietur, sanguinem autem ejus de manu tua requiram. *Ibid. v. 17.*

Si autem tu annuntiaveris impio, & ille non fuerit conversus ab impietate sua, a via sua impia: ipse quidem in iniquitate sua morietur, tu autem animam tuam liberasti. *Ibid. v. 19.*  
Sed & si conversus justus a justitia sua fuerit, & fecerit iniquitatem: ponam offensiculum coram eo, & ipse morietur, quia non annuntiasti ei: in peccato suo morietur, & non erunt in memoria justitiae ejus, quas fecit: sanguinem vero ejus de manu tua requiram. *Ibid. v. 20.*  
Si autem tu annuntiaveris justo, ut non peccet justus, & ille non peccaverit: vivens vivet, quia annuntiasti ei, & tu animam tuam liberasti. *Ibid. v. 21.*

Fili hominis, loquere ad filios populi tui. *Ibid. 33. 2.*  
Audiens ergo ex ore meo sermonem, annuntias eis ex me. Si me dicente ad impium: In pie, morte morieris, non fueris locutus ut se custodiat impius a via sua: ipse impius in iniquitate sua morietur, sanguinem autem ejus de manu tua requiram. Si autem annuntiant te ad impium, ut a viis suis convertatur, non fuerit conversus a via sua: ipse in iniquitate sua morietur: porro tu animam tuam liberasti. *Ibid. v. 7.*

Verumtamen annuntiabo tibi, quod expressum est in scriptura veritatis. *Dan. 10. 21.*  
Verumtamen ego repletus sum fortitudine spiritus Domini, iudicio & virtute: ut annuntiam Jacob scelus suum, & Israel peccatum suum. *Mich. 3. 8.*  
Magister, scimus, quia verax es, & viam Dei in veritate doces. *Matth. 22. 16.*  
Sine, ut mortui sospiciant mortuos: tu autem vade, & annuntia regnum Dei. *Luc. 9. 60.*  
Si iustum est in conspectu Dei, vos potius audire quam Deum, iudicate. Non enim possumus, quae vidimus, & audivimus, non loqui. *Act. 4. 19.*  
Quapropter contestor vos hodierna die quia mundus sum a sanguine omnium. Non enim subterfugi, quo minus annuntiare omne consilium Dei vobis. *Act. 20. 26.*

*Evangelizans audiat diligenter.*

**D**eclaratio sermonum tuorum illuminat. *Isal. 128. 130.*  
Quis ex vobis timens Dominum, audiens vocem servus ejus? *Isa. 50. 10.*  
Qui habet aures audiendi, audiat. *Matth. 13. 9.*

Omnis qui audit verbum regni, & non intelligit, venit Malus, & rapit quod seminatum est in corde ejus. *Ibid. v. 19.*  
Poenitentiam, & credite Evangelio. *Marc. 1. 15.*

*Prophetia cum effectu.*

**R**evelabit quoque autem eorum, ut corripiat: & loquatur, ut revertantur ab iniquitate. Si audierint & observaverint, complebunt dies suos in bono, & annos suos in gloria. *Job 36. 10.*  
Docedo iniquos vias tuas: & impius ad te convertentur. *Isal. 50. 15.*  
Venite, & ascendamus ad montem Domini, & ad domum Dei Jacob, & docetis nos vias suas, & ambulabimus in semitis ejus: quia de Sion exiit lex, & verbum Domini de Jerusalem. *Isa. 2. 3.*

*Thesaur. Biblic.*

Audite vocem meam, & facite omnia, quae praecipio vobis, & certis mihi in populum, & ego vobis in Deum. *Jerem. 11. 4*

Ores meae vocem meam audiunt: & ego cognosco eas, & loquuntur me. *Joan. 10. 27*

Omnis qui est ex veritate, audit vocem meam. *Ibid. 18. 37*

Erant autem pevererantes in doctrina Apostolorum, & communicatione fractionis panis & orationibus. *Act. 2. 42*

*Tenant perseveranter.*

**N**on sumus parvuli fluctantes, & circumferamur omni vento doctrinae in nequitia hominum, in astutia ad circumventionem erroris. *Eph. 4. 14*

Videte, ne quis vos decipiat per philosophiam, & inanem fallaciam; secundum traditionem hominum, secundum elementa mundi, & non secundum Christum. *Coloss. 2. 8*

Doctrinis variis & peregrinis, nolite ablucri. *Hebr. 13. 9*

*Qui visum ingerit.*

**M**ulieres in Ecclesiis taceant: non enim permittitur eis loqui, sed subditas esse. *1. Cor. 14. 34*

Mulier in silentio discat cum omni subiectione. *1. Tim. 2. 11*

Docere autem mulieri non permitto, neque dominari in virum: sed esse in silentio. *Ibid. v. 12*

Si quis aliter docet, & non adquisierit sermonebus Domini nostri Jesu Christi, & ei, quae secundum pietatem est, doctrina: superbus est, nihil sciens, sed laegens circa quaestiones, & pugnas verborum, ex quibus oriuntur invidia, contentiones, blasphemiae, suspiciones malae, confusions hominum mente corruptorum, & qui veritate privati sunt, existimantiam quatum esse pietatem. *Ibid. 6. 3*

O Timothee, depositum custodi, devitans profanas vocum novitates: & oppositiones falsi nominis scientiae, quam quidam promittentes circa fidem exciderunt. *Ibid. v. 20*

*Aliquo insensit.*

**D**ogrina mala deserventi viam vitae. *Prov. 25. 10*

Speculatores ejus caeci omnes, nescierunt universi; canes muti, non valentes latrare, videntes vana, dormientes & amantes somnia. Et canes impudentissimi, nescierunt sauritam: ipsi pastores ignoraverunt intelligentiam: omnes in viam suam declinaverunt, unusquisque ad avaritiam suam, a summo usque ad novissimum. *Isa. 56. 10*

Supor & mirabilia facta sunt in terra: Prophetae prophetabant mendacium, & sacerdotum applaudebant manibus suis: & populus meus dilexit talia: quid igitur fiet in novissimo ejus? *Jerem. 5. 30*

Siniste illos: caeci sunt, & duces caecorum. *Matt. 15. 34*

Numquid potest caecus caecum ducere? Nonne ambo in foveam cadunt? *Luc. 6. 39*

Finis autem praecipi est caritas de corde puro, & conscientia bona, & fide non ficta, a quibus quidam aberrantes, conversi sunt in vaniloquium, volentes esse legis doctores, non intelligentes neque quae loquuntur, neque de quibus affirmant. *1. Tim. 1. 5*

Mali autem homines & seductores proficiunt in pejus; errantes, & in errorem mittentes. *2. Tim. 3. 13*

Sunt enim multi etiam inobedientes, vaniloqui, & seductores: maxime qui de circumcissione sunt: quos oportet redargui: qui universas domos subvertunt, docentes, quae non oportet, turpis lucri gratia. *Tit. 1. 10*

*Deum offendit.*

**V**ae, qui dicitis malum bonum, & bonum malum. *Isa. 5. 20*

Prophetae ejus in pecunia divinabant: & super Dominum requiescebant, dicentes: Numquid non Dominus in medio nostrum? Non venient super nos mala. Propter hoc, causa vestri, Sion, quasi ager, arabitus, & Jerusalem quasi aervus lapidum erit, & mons templi in excelsa sylvaram. *Mic. 3. 11*